

Faktura - daňový doklad PF18483319

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.
 Plzeňská 3070
 700 30 Ostrava - Zábřeh
 Česká republika

Odběratel 00534943
Hřbitovy města Olomouce, příspěvková organizace
 tř. Míru 138/102
 779 00 Olomouc
 Česká republika

DIČ CZ27830306
 IČ 27830306

DIČ
 IČ 00534943

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100
 IBAN CZ5101000000436980790227
 Kód SWIFT KOMBCZPP
 Variabilní symbol 18483319

Datum vystavení 12. 12. 2018
 Datum uskut. zdan. plnění 12. 12. 2018
 Datum splatnosti 26. 12. 2018
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky POW18070108
 Vaše reference

Příjemce
Milan Ganlec
 Hřbitovy města Olomouce, příspěvková organizace
 tř. Míru 138/102
 779 00 Olomouc
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
306007	Skříň na usklad. olejů a kyseli 1950x950x500	2 ks	9 927,00		9 927,00	19 854,00	21	4 169,34	24 023,34
229043	Prac.stůl, 2x 3 zásuvky 1200 x 600 x 850 mm	1 ks	8 911,00		8 911,00	8 911,00	21	1 871,31	10 782,31
229051	Závěsná skříňka 1200 x 200 x 600 mm	2 ks	3 250,00		3 250,00	6 500,00	21	1 365,00	7 865,00
306011	Díleňská skříň se zásuvkami 1950x950x500	1 ks	8 650,00		8 650,00	8 650,00	21	1 816,50	10 466,50
145072	Kabelový naviják 20 m	1 ks	2 442,00		2 442,00	2 442,00	21	512,82	2 954,82
106008	Nástěnný panel 60x120	1 ks	832,00		832,00	832,00	21	174,72	1 006,72
106013	Háček krátký	1 balík	175,00		175,00	175,00	21	36,75	211,75
06012	Háček dlouhý	1 balík	190,00		190,00	190,00	21	39,90	229,90
	Zaokrouhlení fa	1	-0,34		-0,34	-0,34	0		-0,34

Částka Celkem CZK

47 553,66

DPH Celkem CZK

9 986,34

K úhradě včetně DPH (CZK)

57 540,00

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	47 554,00	9 986,34
ZK	0	-0,34	0,00
Celkem		47 553,66	9 986,34

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Monika Kovářová, tel.: 800 700 700, email: monika.kovarova@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Retela. (www.retela.cz)

